00S7e

ATO DA REITORIA NQ 133/67

O Reitor da Universidade de Bras11e, usando de

suas atribulçaSes e2tatutÉrias,

RESOLVE;

1. D; 	 Comissão para estudar e elaborar n pn-

droniznç% dos Ámpressos a serem utilizados pelos diversos 6r.
gRos da UnE.

2. tussa. ComissRo coLpor-se4 dos seguintes servidores

Professor EDMUNDO BINDER (Presidente)
Professor AMCUI0 RAMOS 'UCHADO
ProfessOra VICE MENEZLS FIGUEIREDO
Senhor JOSt LUIZ DE ALEUcliERÇUE ALO

3. Fica estabelecido o prazo de 15 dias, a contar dei,
ta data, pare a conclusão dos trabalhos de padronização.

brnsIlie, 1 2  de março de 1967
t,,,4er 0,

Prof. LAERTE RAMOS DE CARVALHO

	Page 1